DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado E QUANDO O CALOR
CHEGAR? SERÁ QUE ELAS VÃO AGUENTAR? ANÁLISE DE TOLERÂNCIA TÉRMICA
DE DINOPONERA QUADRICEPS E DO EFEITO DA TEMPERATURA SOBRE O
DESEMPENHO COMPORTAMENTAL DA ESPÉCIE. de autoria de ALINE OLIVEIRA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41049

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41049